
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 09.06.25 6:04:55

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

BLUETOUCH U1171

Cena celkem: 557 Kč
 (bez DPH: 460 Kč)
Běžná cena: 612 Kč
Ušetříte: 56 Kč
Kód zboží: OTRBTH1095
Part No.: U1171
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH U1171

Univerzální držák na řídítka pro mobilní telefon o velikosti displeje 4,7" až 6,8". Díky 360° otočnému kloubu lze držák
snadno nastavit do požadovaného úhlu. Vyroben je z odolných a kvalitních materiálů, které zajišťují dlouhou životnost.
Protiskluzový povrch zabraňuje pohybu zařízení a zvyšuje stabilitu i při otřesech. Instalace je rychlá a jednoduchá, bez
potřeby nářadí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Určení: na řídítka
Kompatibilita: telefony s úhlopříčkou 4,7–6,8"
Průměr řídítek: 17,5–30 mm
Rozměry: 146 × 100 × 91 mm
Hmotnost: 130 g
Barva: černá


